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B Fecerogdo de Motaciihmo do Estodo do Tocantion

Pre Temporada Tocantinense de MX2024

Treino Cronometrado ARAGUACU - TO 0,000 Km
NACIONAL REGIONAL 31/03/2024 09:45 .
Qualificacao (10:00 Tempo) iniciado em 9:49:44
\Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
1 1:32.126 +3.411 9:52:39.839
(3) HELIO PEREIRA JORGE 2 1:28.715 9:54:08.554
1 1:42.072 +23.101 9:54:00.158 3 1:29.049 +0.334 9:55:37.603
2 1:18.971 9:55:19.129 4 1:30.520 +1.805 9:57:08.123
3 1:19.105 +0.134 9:56:38.234
(8) JOSE MARLON NOGUEIRA
(33) MARCOS FELIPE JUNQUEIRA 1 1:34.769 +4.742 9:53:51.374
1 1:22.436 +2.988 9:53:13.383 2 1:32.399 +2.372 9:55:23.773
2 1:21.948 +2.500 9:54:35.331 3 1:31.169 +1.142 9:56:54.942
3 1:20.013 +0.565 9:55:55.344 4 1:30.027 9:58:24.969
4 1:19.448 9:57:14.792 5 1:32.836 +2.809 9:59:57.805
5 1:20.730 +1.282 9:58:35.522
6 1:19.793 +0.345 9:59:55.315 (22) LUIS MATSUMOTO
1 1:58.147 +12.594 9:53:37.082
(16) JOAO MARCOS FIALHO 2 1:51.823 +6.270 9:55:28.905
1 1:27.680 +7.666 9:53:01.762 3 1:45.553 9:57:14.458
2 1:22.534 +2.520 9:54:24.296 4 1:46.077 +0.524 9:59:00.535
3 1:20.689 +0.675 9:55:44.985 5 2:01.361 +15.808 10:01:01.896
4 1:20.732 +0.718 9:57:05.717
5 1:20.014 9:58:25.731
6 1:21.825 +1.811 9:59:47.556
(96) GABRIEL JUNQUEIRA
1 1:23.087 +2.684 9:53:36.994
2 1:29.529 +9.126 9:55:06.523
3 1:22.961 +2.558 9:56:29.484
4 1:22.164 +1.761 9:57:51.648
5 1:20.403 9:59:12.051
6 1:22.079 +1.676 10:00:34.130
(5) RAFAEL DA SILVA SANTOS
1 1:21.798 +0.989 9:53:15.394
2 1:22.289 +1.480 9:54:37.683
3 1:20.809 9:55:58.492
4 1:22.254 +1.445 9:57:20.746
5 1:24.195 +3.386 9:58:44.941
6 1:23.299 +2.490 10:00:08.240
(86) LEANDRO RAIMUNDO DA SILVA
1 1:24.643 +1.497 9:53:10.511
2 1:23.943 +0.797 9:54:34.454
3 1:23.146 9:55:57.600
4 1:26.315 +3.169 9:57:23.915
5 1:25.227 +2.081 9:58:49.142
6 1:23.452 +0.306 10:00:12.594
(153) JOSE EDUARDO NUNES
1 1:28.957 +4.726 9:53:16.921
2 1:28.027 +3.796 9:54:44.948
3 1:25.084 +0.853 9:56:10.032
4 1:25.735 +1.504 9:57:35.767
5 1:24.231 9:58:59.998
6 1:24.287 +0.056 10:00:24.285
(59) ICARO
1 1:25.516 +0.796 9:56:09.149
2 1:24.766 +0.046 9:57:33.915
3 1:24.720 9:58:58.635
4 1:24.923 +0.203 10:00:23.558
(58) LUIS HENRIQUE SOARES
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